[image: image1.png]

                                                       ПРОЕКТ
Дума Шегарского района

Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

с.Мельниково

от _______2019 г.                                                                                                        № ____
Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета  муниципального образования «Шегарский район» за 2018 год

              Заслушав и обсудив информацию Управления финансов Администрации Шегарского района об исполнении  бюджета муниципального образования «Шегарский район»  за 2018 год, руководствуясь статьей 2641 Бюджетного кодекса РФ
Дума Шегарского района решила:

1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета муниципального образования «Шегарский район» за 2018 год по доходам в сумме 572039,6 тыс.руб., по расходам в сумме 560794,2 тыс.руб., профицит  в сумме 11245,4 тыс.руб. согласно приложений №№ 1-8 к данному решению.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель Думы Шегарского района

      Л.И.Нистерюк
Глава Шегарского района                                                                     В.Ф.Маргерт